КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2021 г. N 552

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской
Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022
год).

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики

О.НИКОЛАЕВ

Утвержден
постановлением

Кабинета Министров
Чувашской Республики

от 10.11.2021 N 552

ПЕРЕЧЕНЬ
ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета

Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Чувашской

Республики/наименование кода группы, подгруппы,
статьи и вида источника финансирования дефицита
бюджета Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Чувашской Республики

код
главы

код группы, подгруппы, статьи
и вида источника

финансирования дефицита
бюджета Территориального

фонда обязательного
медицинского страхования

Чувашской Республики

395  Территориальный фонд обязательного медицинского
страхования Чувашской Республики

consultantplus://offline/ref=76C4496C9A19C184989EB58C335530ECB705DD040A766D0033E9265123BBB9B6AD940374DE123EF0ECDA9ED836626B596471CB04F44AZCc5I

395 01 05 02 01 09 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов территориальных фондов обязательного
медицинского страхования

395 01 05 02 01 09 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов территориальных фондов обязательного
медицинского страхования